РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

Глава муниципального образования

п. Молодежный, 7
№ 245
от «20» сентября 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении Программы производственного контроля качества воды нецентрализованного водоснабжения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения контроля и повышения качества воды нецентрализованных источников, руководствуясь статьями 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования,:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля воды из нецентрализованных источников на территории Молодежного муниципального образования (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением Программы возложить на Дружинина Тараса Викторовича - начальника отдела ЖКХ, благоустройства и закупок Администрации Молодежного муниципального образования.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Молодежного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.Molodegnoe-mo.ru.

              И.о. Главы Молодежного

муниципального образования                                                         Дорожкин Д.И.

                В.М. Букин